DOM Nº 7466 DE 22/12/2025

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 174/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA
CONTRATADA: G.V.A COMERCIO LTDA - ME
OBJETO: Inclusão da dotação orçamentária constante no Termo de Referência anexo, bem como
a fixação do valor estimado referente ao contrato de credenciamento.
VALOR ESTIMADO:  R$ 73.559,95 (setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e
noventa e cinco centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento  serão
acobertadas pela seguinte dotação orçamentária:
Ação 2.142 - PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL
Elemento de Despesa: 33903999000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
Fonte 170100001930 - SEMMA - FUND MUNIC DEFESA AMBIENTAL PET VIDA -
39963020
Ficha: 7563
DATA DE ASSINATURA: 19/12/2025
SIGNATÁRIOS:  Rodolfo  Fernandes  do  Carmo  -  Secretário  Municipal  de  Meio  Ambiente  e
Guilherme Viguini Souza Freire - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 58921/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700350037003200330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

callto:31.733.363-0001-60

	DOM Nº 7466 DE 22/12/2025

		2025-12-19T17:25:19-0300